

MC SDP IVS

Nørre Søgade 37D
1370 København K

Årsrapport
27. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2020

Martin François Lucas Collignon
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MC SDP IVS
Nørre Søgade 37D
1370 København K

CVR-nr: 39747626
Regnskabsår: 27/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 182.167 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		183.949
Øvrige finansielle omkostninger		-2.289
Ordinært resultat før skat		181.660
Skat af årets resultat		507
Årets resultat		182.167
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		183.949
Overført resultat		-1.782
I alt		182.167

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	183.950
Anlægsaktiver i alt		183.950
Tilgodehavende skat		507
Tilgodehavender i alt		507
Likvide beholdninger		211
Omsætningsaktiver i alt		718
Aktiver i alt		184.668

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		183.949
Overført resultat		-1.782
Egenkapital i alt		182.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500
Passiver i alt		184.668

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BrainLabs ApS, København	100%	183.950	183.949

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.